
.y

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota konaného
dne 22.11.2022 -2Z/22-26/2022

Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů

Zahájení zasedání:

Zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota zahájil v 18:02 hodin starosta obce Libor
Baďura, jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93,
odst. 1/ zákona o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna
v souladu s tímto zákonem, po dobu nejméně 7 dnů, a to od 15.11.2022 do 22.11.2022.
Současně byla informace o konání zasedání zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické
úřední desce. Předsedající zasedání konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, takže
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3/ zákona o obcích). Starosta oznámil
zastupitelstvu, že zápis z předchozího zasedání byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné
námitky, a proto se zápis považuje za schválený. Pouze sdělil, že každý protokol o hlasování
z ustavujícího zastupitelstva byl jednotlivým zastupitelům přepsán na čistopis a požádal
každého zastupitele o jeho kontrolu a podpis.

l. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Starosta obce navrhuje, aby zapisovatelem byl pan Ing. Mahd'ák Marcel a ověřovateli byli pan
Marušák Marek a pan Jakubů Zdeněk.

Usnesení 1/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený návrh a
určuje zapisovatelem z dnešního zasedání zastupitelstva pana Ing. Mahd'áka Marcela a
ověřovatele pana Marušáka Marka a Jakubů Zdeňka.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

2. Program zasedání zastupitelstva. Starosta předložil ke schválení následující program
zasedání zastupitelstva, který byl oproti zveřejněnému programu rozšířen do této podoby:

l. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedání
3. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok 2023
4. Projednání a schválení pověření starosty provádět rozpočtová opatření

v následujícím roce 2023
5. Projednání a schválení inventarizační a likvidační komise
6. Projednání a schválení plánu na provedení inventur
7. Projednání smlouvy o zimní údržbě komunikací
8. Projednání potřebných náležitostí - bytový dům
9. Projednání rozpočtových opatření
10. Stanovení ceny vodného na rok 2023
11 Projednání žádosti - průjezd Sít' 21 Mikuláš rally
12. Projednání žádosti o finanční dar pro soc. služby města Kroměříž
13. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na soc. služby - Domov na DubiCku



m
14. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene - pozemek parč. č. 1254/2 a 1254/22
15. Projednání ponechání výše sazeb místních poplatků na rok 2023
16. Projednání kupní smlouvy na pozemek pare. č. 110
17. Projednání smlouvy o pronájmu budovy obchodu provozovateli Hruška, spol. s.r.o. včetně

podmínek provozu
18. Projednání smlouvy č. PV 01/22 o výkonu fůnkce odpovědného zástupce vodovodu
19. Diskuze
20. Závěr zasedání OZ

Usnesení 2/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený
program zasedání zastupitelstva obce

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

3. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok 2023

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje pravidla
rozpočtového provizoria pro rok 2023 takto: Čerpání běžných provozních výdajů, čerpání
výdajů u schválených investičních a neinvestičních akcí podle uzavřených smluv, hrazení
případných sankcí, penále a obdobných plateb dle vyměření pověřených orgánů, čerpání a
splácení úvěrů, půjček a dalších závazků dle uzavřených smluv. Rozpočtové příjmy a výdaje
uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho
schválení. Rozpočet na rok 2023 v konečné podobě bude schválen nejpozději v průběhu 1.
čtvrtletí roku 2023. Pravidla rozpočtového provizoria jsou v elektronické podobě zveřejněna
na webu obce www.podkopnalhota.cz a do listinné podoby lze nahlédnout v kanceláři
obecního úřadu v době úředních hodin.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

4. Projednání a schválení pověření starosty provádět rozpočtová opatření
v následujícím roce 2023

Usnesení 4/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předložený návrh a
pověřuje starostu obce k provádění rozpočtových opatření dle zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve výši 100 000 kč na každý jednotlivý paragraf
v rámci čtvrtletí kalendářního roku. Toto pověření k provádění rozpočtových opatření je
platné od 1.1.2023 do 31.12.2023.

Hlasování Pro: 8 Proti: O ZdrŽeli se hlasování: O

5. Projednání a schválení složení inventarizační a likvidaČní komise

Starosta navrhl inventarizační komisi ve složení: předseda komise: Ing. Jaroslav Polínek,
členové komise: Olga Garguláková, Zdeněk Jakubů a Bc. Lucie Sluštíková

m

l "I'



m

a likvidační komisi ve složení: předseda likvidační komise: Ing. Jaroslav Polínek, členové
komise: Olga Garguláková a Zdeněk Jakubů.

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo inventarizační
komisi pro inventární období roku 2022 ve složení: předseda komise: Ing. Jaroslav Polínek,
členové komise: Olga Garguláková, Zdeněk Jakubů a Be. Lucie Sluštíková a složení
likvidační komise pro inventární období r. 2022 ve složení: předseda likvidační komise: Ing.
Jaroslav Polínek, členové komise: Olga Garguláková a Zdeněk Jakubů.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

6. Provedení a schválení plánu na provedení inventur

Starosta předložil k nahlédnutí plán inventur na rok 2022.

Usnesení 6/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo předložený plán na provedení inventur za rok 2022
schválilo.

Hlasování Pro: 8 Proti: O

7. Projednání smlouvy o zimní údržbě komunikací

Zdrželi se hlasování: O

Starosta předložil k projednání a schválení smlouvu o provedení zimní údržby obecních
komunikací s panem Pavlem Č IČ: 75396831 s platností ode dne podpisu do
30.4.2023.

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo předloženou smlouvu o provedení zimní údržby
komunikací v obci zhotovitelem panem Pavlem Č IČ: 75396831,
uzavíranou do 30.4.2023 za částku 900 Kč/hod. pluhování bez DPH schvaluje a pověřuje
starostu k jejímu podpisu a kontrole dodržování.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

8. Projednání potřebných náležitostí - bytový dům

Místostarosta informoval zastupitele, že je nutné projednat problematiku uzavírání dodatků
k nájemním smlouvám a ukončení pojistné události - zatopení sklepů bytového domu

a) Místostarosta seznámil zastupitele s aktuálním obsazením bytového domu konkrétními
nájemníky. Převážná většina nájemníků má nájemní smlouvu platnou na základě dodatku
do 31.12.2022. Dne 9.11.2022 proběhla ze strany pronajímatele, tj. obce Podkopná Lhota
kontrola všech bytových jednotek. Byly shledány drobné nedostatky (bude potřeba seřídit
dovírání oken, opravit nefůnkční domovní telefon, apod.) Nikdo z nájemníků nesdělil
žádné stížnosti. S ohledem na blížící se konec nájmů předložil místostarosta ke schválení
dodatky k nájemním smlouvám, které prodlužují pro jednotlivé nájemce nájemní dobu o
další 1 rok.



Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce předložené dodatky k nájemní smlouvě
uzavírané s nájemci: Julií V ; Janou Tr ;
Dagmar Ko ; Michalem H ; Vlastou
St ; Františkem Kn a Sarantuyi No

, které řeší prodloužení trvání doby nájmu o 1 rok schvaluje a pověřuje místostarostu
obce k jejich podpisu. výše nájemného zůstává s ohledem na stávající celostátní
ekonomickou a hospodářskou situaci ve stejné výši, tj. v souladu se znaleckým posudkem
číslo 5875-35/20.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

b) Místostarosta informoval zastupitele, že je potřeba ještě dořešit pojistnou událost -
zaplavení sklepů bytového domu z roku 2021. Na přelomu roku 2020 a 2021 došlo
k zaplavení sklepního prostoru. Na odstraňování následků se podílela jednotka SDH
Podkopná Lhota i HZS Zlínského kraje. Ihned po zaplavení byla celá věc řešena
s pojišt'ovnou a potenciálními zhotoviteli, kteří by následky zaplavení odstranili a uvedli
sklepní prostory do původního stavu. Aby pojišt'ovna měla představu o nákladech na opravu,
obec průzkumem zajistila 3 cenové nabídky: NOVSTAV-PLUS spol. s.r.o., IČ: 26260468,
nabídková cena 87 072 KČ vC. DPH, FILMONT, s.r.o., IČ: 27666425, nabídková cena 76 925
KČ vC. DPH, EL TORO, s.r.o., IČ: 25896849, nabídková cena 98 827,96 KČ VC. DPH.
položkový rozpočet s nejnižší nabídkovou cenou byl zaslán pojišt'ovně a ta jej následně
v plné výši akceptovala a poskytla plnění ve výši 76 925 KČ.

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce projednalo předložené cenové nabídky:
NOVSTAV-PLUS spol. s.r.o., IČ: 26260468, nabídková cena 87 072 KČ vC. DPH,
FILMONT, s.r.o., IČ: 27666425, nabídková cena 76 925 KČ vC. DPH, EL TORO, s.r.o., IČ:
25896849, nabídková cena 98 827, 96 KČ vC. DPH na opravu zaplaveného sklepního prostom
v bytovém domě č.p. 92 v roce 2021 a souhlasí s výběrem zhotovitele FILMONT, s.r.o., IČ:
27666425 s nabídkovou cenou 76 925 KČ včetně DPH.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

9. Projednání rozpoČtového opatření Č. 3

Starosta obce seznámil zastupitelstvo a v listinné podobě předložil k nahlédnutí rozpočtové
opatření č. 3

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce předložené rozpočtové opatření č. 3
projednalo a schválilo.

Hlasování Pro: 5 Proti: O Zdrželi se hlasování: 3

' \



m

'h

10. Stanovení ceny vodného na rok 2023

Starosta obce seznámil zastupitele s povinností Obce Podkopná Lhota, jako provozovatele
vodovodu pro veřejnou potřebu, stanovit cenu vodného pro rok 2023. Zároveň navrhl, aby
s ohledem na stávající celostátní ekonomickou a hospodářskou situaci zůstala cena vodného
ve stejné výši, jako v roce 2022, tj. 37 Kč/mŽ Následně vyzval zastupitele, aby se každý
k dané věci vyjádřil. z diskuze vyplynulo, že při zvýšení ceny vodného o 3 KČ, oproti
stávající ceně bude roční příjem obce vyšší o cca 30 000 KČ, přičemž navýšení se každého
odběratele dotkne v částce cca 109,50 Kč/rok (průměrná denní spotřeba vody jedné osoby je
cca 100 l, takže 365 x 100 = 36, 5 in' x 3 Kč navýšení = 109,50 KČ) oproti ceně vodného
stanovené pro rok 2022. U každého odběratele vody se samozřejmě navýšení projeví podle
skutečně odebraného množství vody.

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce schválilo návrh Obce Podkopná Lhota, jako
provozovatele vodovodu pro veřejnou potřebu a stanovuje cenu vodného na rok 2023 ve výši
40 Kč/m3, přičemž rozdíl výše ceny vodného dle kalkulace ceny vodného a schválenou cenou
bude hrazen z rozpočtu obce.

Hlasování Pro: 6 Proti: O Zdrželi se hlasování: 2

11. Projednání žádosti - průjezd Sít' 21 Mikuláš rally

Starosta obce předložil žádost Antonína T , předsedy pobočného spolku Rallyklub
východní Morava v AČR, Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČ: 17377650 o povolení
průjezdu Sít' 21 Mikuláš rally a souhlas s konáním akce v obci Podkopná Lhota dne
3.12.2022, souhlas s celkovou uzavírkou s názvem Bemardýnská od 10:00 hod. do 17:10 hod.
a objízdnou trasou. Součástí žádosti je závazek zachování bezpečnosti a také všech kroků
vedoucích k důkladnému zajištění závodu.

Usnesení 11/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota povoluje průjezd Sít' 21
Mikuláš rally a souhlasí s konáním akce v obci Podkopná Lhota dne 3.12.2022, souhlasí
s celkovou uzavírkou s názvem Bemardýnská v době od 10:00 hod do 17:10 hod. za
předpokladu splnění všech závazků uvedených v žádosti pořadatele, předložení kopie
pojištění soutěže, uzavření předložené smlouvy o užívání komunikace, uhrazení kompenzace
za užívání komunikací a omezení občanů ve výši 10 000,- KČ a splnění ve smlouvě
stanovených podmínek mezi pořadatelem a obcí. Zastupitelstvo obce povoluje průjezd Sít' 21
Mikuláš rally za podmínky, že Pořadatel uspořádá akci na svoji plnou zodpovědnost.
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu předložené smlouvy o užívání
komunikace uzavírané mezi obcí a pobočným spolkem Rallyklub východní Morava v AČR,
Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČ: 17377650.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

12. Projednání žádosti o finanČní dar pro soc. sluŽby města Kroměříž

Starosta seznámil zastupitele s žádostí Sociálních služeb města Kroměříže, příspěvkové
organizace, Riegrovo náměstí 159, 767 01 Kroměříž (DOZP Barborka) IČ: 71193430 o



poskytnutí dotace/finančního dam ve výši 8 400 KČ na pokrytí provozních nákladů za 2
občany obce na rok 2023.

Usnesení 12/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce projednalo žádost Sociálních služeb města
Kroměříže, příspěvkové organizace, Riegrovo náměstí 159, 767 01 Kroměříž (DOZP
Barborka), IČ: 71193430 souhlasilo s poskytnutím finančního daru finančního daru za 2
občany ve výši 4 000 KČ na rok 2023. Tímto pověřilo starostu obce k podpisu předložené
smlouvy o poskytnutí finančního daru.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování : O

13. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na soc. služby - Domov na DubiCku

Starosta seznámil zastupitele s žádostí Sociálních služeb pro osoby se zdravotním postižením,
p.o., Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČ: 70850917 (Domov na DubiCku - identifikátor
6482378) o poskytnutí finanční dotace ve výši l l 000 KČ na pokrytí provozních nákladů za 1
občana obce na rok 2023.

Usnesení 13/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce projednalo žádost Sociálních služeb pro
osoby se zdravotním postižením, p.o., Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČ: 70850917 (Domov
na DubiCku - identifikátor 6482378) o poskytnutí finanční dotace na l občana obce na rok
2023. Zastupitelstvo navrhlo poskytnutí finančního daru ve výši 2 000 KČ a zplnomocnilo
starostu obce k podpisu předložené darovací smlouvy.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

14. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene - pozemek parc. Č. 1254/2 a 1254/22
Starosta seznámil zastupitele s žádostí společnosti EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem
Lidická 1873/36, 602 00 Brno o zřízení úplatného věcného břemene inženýrské sítě na
obecních pozemcích parc. č. 1254/2 a 1254/22 (jednorázová částka 2 000 KČ) z důvodu
uložení nadzemního kabelového vedení NN a návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene
v rozsahu dle GP č. 812- 827/2022

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce souhlasí se zřízením úplatného (jednorázově
bude uhrazena částka 2000 KČ) věcného břemene inženýrské sítě na obecních pozemcích
parč. č. 1254/2 a 1254/22 z důvodu uložení nadzemního kabelového vedení NN pro
společnost EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno a schvaluje
smlouvu o zřízení služebnosti č. OT-014330061538/001-ADS v rozsahu dle GP č. 812-
827/2022 a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

15. Projednání ponechání výše sazeb místních poplatků na rok 2023

Starosta navrhl zastupitelům, aby i pro následující rok 2023 zůstaly v platnosti obecně



závazné vyhlášky: OZV č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu, OZV č. 3/2021 o místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a OZV č. 4/2021 o místním poplatku ze
psů a s ohledem na stávající celostátní ekonomickou a hospodářskou situaci byla výše
poplatku zachována s tím, že případný rozdíl příjmů a výdajů bude financován z rozpočtu
obce.

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce schválilo pro rok 2023 z důvodu stávající
celostátní ekonomické a hospodářské situace ponechání výše sazeb místních poplatků dle
OZV č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu, OZV č. 3/2021 o místním poplatku za obecní
systém odpadového hospodářství a OZV č. 4/2021 o místním poplatku ze psů. Případný rozdíl
příjmů a výdajů bude v roce 2023 financován z rozpočtu obce.

Hlasování Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

Bod Různé

16. Projednání kupní smlouvy na pozemek parč. č. 110

Zastupitelé byli seznámeni se záměrem nabýt do majetku obce pozemek parč. č. 110, výměra
898 m2, trvalý travní porost v obci a k.ú. Podkopná Lhota, který přímo navazuje na zájmovou
plochu za bytovým domem a měl by sloužit pro vybudování společenského zázemí pro
občany obce. Starosta předložil návrh kupní smlouvy uzavírané mezi obcí a vlastníkem
panem Antonínem T , na základě níž by měla obec uvedený pozemek za Částku
89 800 Kč, tj. 100 Kč/m' nabýt do svého majetku za účelem scelení plochy pro vybudování
komplexního občanského zázemí.

Usnesení 16/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce souhlasí s nabytím pozemku parč. č. 110,
výměra 898 m2, trvalý travní porost v obci a k.ú. Podkopná Lhota do svého vlastnictví.
Schvaluje předložený návrh kupní smlouvy uzavírané mezi obcí a panem Antonínem
T na základě níž obec uvedený pozemek
za částku 89 800 KČ, tj. 100 Kč/m' nabude za účelem scelení plochy pro vybudování
komplexního občanského zázemí do svého majetku a pověřuje starostu obce k podpisu a
vyřízení veškerých náležitostí spojených s převodem.

Hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

17. Projednání smlouvy o pronájmu budovy obchodu provozovateli Hruška, spol. s.r.o. včetně
podmínek provozu

Usnesení 17/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce projednalo předloženou smlouvu o nájmu
prostoru sloužícího k podnikání, která byla zastupitelstvem obce schválena již dne 30.8.2021
Usnesením 3a/21Z/18-22/2021, avšak z příčiny nemožnosti otevření obchodu kvůli chybějící
pracovní síle nebyla ze strany nájemce uzavřena. Za účelem, aby s podmínkami ve smlouvě
stanovenými bylo seznámeno nové zastupitelstvo obce, byla tato znovu zastupitelstvem
projednána. Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem nebytových prostor v přízemí budovy č.p.



vm

85 v k.ú. Podkopná Lhota, která je zapsána na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský
kraj, Katastrální pracoviště Zlín, poskytující 74,45 m' prodejní plochy a 121,87 m' plochy,
obsahující skladovací plochu, ostatní plochu a nákladovou rampu pro zásobování prodejny za
nájemné ve výši 1,-KČ/1 měsíc nájemci HRUŠKA, spol. s.r.o., Na Hrázi 3228/2, 723 05
Ostrava-Martinov, IČ: 19014325, DIČ: CZ190143254. Zastupitelstvo obce schvaluje závazek
obce a to poskytování příspěvku nájemci na provoz prodejny ve výši 80.000,-KČ/1 kalendářní
rok a pověřilo starostu k uzavření předložené, výše definované nájemní smlouvy.

Hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

18. Projednání smlouvy č. PV 01/22 o výkonu fůnkce odpovědného zástupce provozovatele
vodovodu obce |Podkopná Lhota

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh smlouvy mezi
obcí a Ing. Janem B , IČ: 11475315, se sídlem jako
odpovědným zástupcem provozovatele vodovodu (předmět smlouvy: výkon technicko-
administrativních povinností, udržování evidence údajů VÚME,VÚPE, zpracování celkového
vyúčtování všech položek ceny vodného, zpracování podkladů pro hlášení do lSPOP,
zpracování výkazů o vodovodu pro ČSÚ a PMO, zpracování a aktualizace plánových
kalkulací cen vodného, vyrovnávací kalkulace, dohled nad provozováním vodovodu
v souladu s provozním řádem, atd.) a souhlasí s podmínkami ve smlouvě uvedenými
(uzavření smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za dohodnutou cenu
38 000 Kč/rok + DPH) a pověřuje starostu obce k podpisu výše definované smlouvy č. PV
01/22.

Hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdrželi se hlasování: O

i

19. Diskuze

Projednání kulturních akcí: Rozsvícení Vánočního stromu, Posezení pro seniory, Mikulášská
nadílka, Setkání sousedů na Silvestra.

_
N

20. Závěr

Starosta obce poděkoval přítomným zastupitelům i veřejnosti za účast a ukončil jednání ve
21:01 hodin. Z veřejnosti přítomni:

Zapisovatel: Ing. Marcel Mahd'ák

Ověřovatel: Zdeněk Jakubů

P

r

P

..P pi)u",. )

....ď". .ď

po s



Ověřovatel: Marek Marušák

Starosta: Libor Bad'ura

,//Ĺt'
podpis

"" " "" E " .,.,
"' >podpis

Zápis vyhotoven dne: 28.1 1.2022

m



Prezenční listina
z jednání obecního zastupitelstva obce Podkopná Lhota

konaného dne 22.11.2022 v 18.00

Pří,jmení a jméno zastupiteie Funkce v zastupiteistvu Podpis

Bad'ura Libor starosta \
,

Ing. Mahd'ák Marcel místostarosta tiýľ

Jakubů Zdeněk předseda, kontrolního l ,j/:: ,vyboru " l l'
,.

předseda finančního á -.,Ing. Polínek Jaroslav výboru ' '

V. člen kontrolního výboru aMarusak Marek f - · · Qmancniho vyboru ,L

Garguláková Olga členka finančního výboru

,?, ,.l

Mika Mojmír člen kontrolního výboru ,l
%(,_

_ _

(.-

Minařík Lubomír bez fůnkce iV EN!

l ,
Jakuba Josef bez fůnkce 1| ji ,)/

l

1/1



,'m

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Bad'ura Libor

Usnesení 1/2ZJ22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/2ZJ22-26/2022 Pro' K Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/2Z/22-26/2022 Pro' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro: )C Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/2Z/22-26/2022 Pro' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 11/2Zl22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12/2ZJ22-26/2022 Pro' "y, _ Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/2ZJ22-26/2022 Pro: ,K . _ Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Pro: X, Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 17/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 22.11.2022 mm

Bad'ura Libor



~

.m

A

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Mahd'ák Marcel

Usnesení 1/22722-26/2022 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/2ZJ22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 11/2Z/22-26/2022 Pro: ,xi Proti: Zdržel se:

Usnesení 12/22722-26/2022 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/2Z/22-26/2022 Pro: 'K Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/2Z/22-26/2022 Pro: ><1
_

Proti: Zdržel se:

Usnesení 17/22722-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržel se:

._

V Podkopné Lhotě dne 22.11.2022
<

Ing. M d'ák Marcel



m"

"h

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jakubů Zdeněk

' Usnesení 1/2Z/22-26/2022 Pro: X' Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: X' Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/2Z/22-26/2022 Pro: X' Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro: :X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8b/2Zj22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Pro: ,><" Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 11/2Z/22-26/2022 Pro: >1 Proti: Zdržel se:

Usnesení 12/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Pro: .X Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 17/2ZJ22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Pro: ><1 Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 22.11.2022
,<1

\, Ĺ)), , "l'

/jakubů Zdeněk



~

m.

lb

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Polínek Jaroslav

Usnesení 1/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/2Zl22-26/2022 Pro: )N Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 11/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/'2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 17/2Z/22-26/2022 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/2ZJ22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 22.11.2022

.
0 000

Ing. Polínek Jaroslav



,m'

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marušák Marek

Usnesení 1/2Z/22-26/2022 Pro: ,Js Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: ,X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22722-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/2Z,/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro: ,A Proti: Zdržel se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Pro: ,tš Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/2ZJ22-26/2022 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 11/2Z/22-26/2022 Pro: X, Proti: Zdržel se:

Usnesení 12/2Z/22-26/2022 Pro' /'S Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Pro: \ Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Pro: ,Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/22722-26/2022 Pro, 'Xi Proti: Zdržel se:

Usnesení 17/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Pro: X' Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 22.11.2022 Č" -
Marušák Marek



^

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Garguláková Olga

Usnesení 1/2ZJ22-26/2022 Pro: >Ĺ_ Proti: Zdržela se:

Usnesení 2/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržela se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržela se:

Usnesení 4/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržela se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro: >·< Proti: Zdržela se:

Usnesení 6/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržela se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržela se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: 1< Proti: Zdržela se:

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Pro: :>< Proti: Zdržela se:

Usne.s!'ní 9/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržela se' ><

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržela se: !<

Usnesení 11/2Z/22-26/2022 Pro: SL Proti: Zdržela se:

Usnesení 12/22722-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržela se'

Usnesení 13/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržela se:

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Pro: >< Proti: Zdržela se:

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Pro: ,>< Proti: Zdržela se:

Usnesení 16/2Z/22-26/2022 Pro: y; Proti: Zdržela se:

Usnesení 17/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržela se:

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržela se:

V Podkopné Lhotě dne 22.11.2022 =1



m

.."%

-%

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Mika Mojmír

Usnesení 1/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/22722-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Pro: Proti:. Zdržel se: X

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 11/22722-26/2022 Pro: g Proti: Zdržel se:

Usnesení 12/2ZJ22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/2Z/22-26/2022 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Pro: k Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/2Zl22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 17/22722-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

l
V Podkopné Lhotě dne 22.11.2022 l'

, (~__~..,Mika Mojmír



m"

d m "

· m

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jakuba Josef

Usnesení 1/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/2Z/22-26/2022 Pro' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro' >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro' /\ Proti: Zdržel se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se: X

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se' K

Usnesení 11/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se'

Usnesení 12/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/22722-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/2Z/22-26/2022 Pro: ,K Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/2Z/22-26/2022 Pro: :'í Proti: Zdržel se:

Usnesení 17/2Z/22-26/2022 Pro: k Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 22.1 1.2022
r
\

'l

Jakuba Josef



n

A

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 22.11.2022

Pmtokol o vlastním hlasování zastupitele: Minařík Lubomír

Usnesení 1/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4/22722-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 6/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8a/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8b/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 9/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 10/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 11/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 13/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 14/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 15/22722-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 16/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 17/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 18/2Z/22-26/2022 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 22.11.2022

Minařík Lubomír



ml

l' BObecní úřad Podkopná Lhota
Bad'ura Libor
Podkopná Lhota 37
763 18 Tmava

Oznámení obecního úřadu obce Podkopná Lhota

V úterý dne 22.11.2022 se bude v 18.00 hod. konat v budově obecního úřadu
(Podkopná Lhota č.p. 37) zasedání obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst. 3 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste všichni na
zasedání srdečně zváni.

Program zasedání:
D"';

l. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedání
3. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok 2023
4. Projednání a schválení pověření starosty provádět rozpočtová opatření

v následujícím roce 2023
5. Projednání a schválení inventarizační a likvidační komise
6. Projednání a schválení plánu na provedení inventur
7. Projednání smlouvy o zimní údržbě komunikací
8. Projednání potřebných náležitostí - bytový dům
9. Projednání rozpočtových opatřeni
10. Stanovení ceny vodného na rok 2023
ll. Projednání žádosti - průjezd Mikuláš rally 2022
12. Projednání žádosti o finanční dar pro soc. služby města Kroměříž
13. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na soc. služby Domov na DubiCku
14. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene
15. Projednání ponechání výše sazeb místních poplatků na rok 2023
16. Různé
17. Diskuze
18. Závěr

V Podkopné Lhotě dne 15.11.2022

Vyvěšeno dne: 15.11.2022

Sejmuto dne: Z2 , ĹĹb

Libor Bad'ura
starosta obce Podkopná Lhota

OBECNŠ ÚŘAD
F«lkopim Lb'ůí


